
Calendario lezioni Classe AB24 30cfu

08-lug 09-lug 10-lug 11-lug 12-lug 13-lug 14-lug

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00

 

11.00-13.00  

14.00-16.00

16.00-18.00

15-lug 16-lug 17-lug 18-lug 19-lug 20-lug 21-lug
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00
 

11.00-13.00

 

14.00-16.00  

 

16.00-18.00  

 

22-lug 23-lug 24-lug 25-lug 26-lug 27-lug 28-lug
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00

11.00-13.00

14.00-16.00

16.00-18.00

DEL FANTE
Strategie, tecniche e strumenti 

didattici per l’insegnamento delle 
lingue straniere

Aula 7 Polo Scientifico 
Tecnologico

DEL FANTE
Strategie, tecniche e strumenti 

didattici per l’insegnamento delle 
lingue straniere

Aula 2 Polo Scientifico 
Tecnologico

ANSELMO 
Fondamenti di Linguistica Inglese 

1
Aula AP3 - Polo degli Adelardi

ANSELMO 
Fondamenti di Linguistica Inglese 

1
Aula 17 Polo Scientifico 

Tecnologico

ZAPPATERRA
Come progettare un’attività 

laboratoriale?
Aula 2 Polo Scientifico 

Tecnologico

MARESCOTTI
Fondamenti di pedagogia per 

l’insegnamento
Aula 1 Polo Scientifico 

Tecnologico

ZAPPATERRA
L’agire didattico

Aula 1 Polo Scientifico 
Tecnologico

MARESCOTTI
Fondamenti di pedagogia per 

l’insegnamento
Aula 2 Polo Scientifico 

Tecnologico

ZANAZZI
Laboratorio di didattica digitale

Aula 1 Polo Scientifico 
Tecnologico
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Calendario lezioni Classe AB24 30cfu

29-lug 30-lug 31-lug 01-ago 02-ago 03-ago 04-ago
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00
11.00-13.00

14.00-16.00
16.00-18.00

26-ago 27-ago 28-ago 29-ago 30-ago 31-ago 01-set
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00
11.00-13.00

14.00-16.00

16.00-18.00
MAINARDIS

Lineamenti di legislazione 
scolastica

MAINARDIS
Lineamenti di legislazione scolastica

02-set 03-set 04-set 05-set 06-set 07-set 08-set
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00

11.00-13.00
RIGUZZI

Informatica di base per 
l’insegnamento

RIGUZZI
Informatica di base per 

l’insegnamento

14.00-16.00

16.00-18.00
MAINARDIS

Lineamenti di legislazione 
scolastica

MAINARDIS
Lineamenti di legislazione 

scolastica

09-set 10-set 11-set 12-set 13-set 14-set 15-set
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-11.00
11.00-13.00

14.00-16.00

16.00-18.00

TASSO
Dal sé alla costruzione delle soft 

skills
(online)
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16-set 17-set 18-set 19-set 20-set 21-set 22-set
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

23-set 24-set 25-set 26-set 27-set 28-set 29-set
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

30-set 01-ott 02-ott 03-ott 04-ott 05-ott 06-ott
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

07-ott 08-ott 09-ott 10-ott 11-ott 12-ott 13-ott
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

PEDRONI
Elementi di sociologia della cultura

Aula A1 Polo Adelardi

ZAPPATERRA
L’inclusione come concetto 

fondante di una scuola di tutti e di 
tutte

(online)

ZAPPATERRA
L’inclusione come concetto 

fondante di una scuola di tutti e di 
tutte

(online)

ZAPPATERRA
L’inclusione come concetto 

fondante di una scuola di tutti e di 
tutte

(online)

LA VECCHIA
Valutare il sistema scuola secondo 

il paradigma della qualità
(online)

LA VECCHIA
Valutare il sistema scuola secondo il 

paradigma della qualità
(online)
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14-ott 15-ott 16-ott 17-ott 18-ott 19-ott 20-ott
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

21-ott 22-ott 23-ott 24-ott 25-ott 26-ott 27-ott
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

28-ott 29-ott 30-ott 31-ott 01-nov 02-nov 03-nov
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

04-nov 05-nov 06-nov 07-nov 08-nov 09-nov 10-nov
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

TIROCINIO INDIRETTO
Aula AP1 Polo Adelardi

SCANDURRA
Elementi di antropologia culturale

(online)

NICCOLAI
Elementi linguistici di base

(online)

TIROCINIO INDIRETTO
Aula EC5 Palazzo Costabili
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11-nov 12-nov 13-nov 14-nov 15-nov 16-nov 17-nov
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

18-nov 19-nov 20-nov 21-nov 22-nov 23-nov 24-nov
lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato domenica

9.00-13.00

14.30-16.30

16.30-18.30

TIROCINIO INDIRETTO
Aula AP1 Polo Adelardi

TIROCINIO INDIRETTO
Aula X Complesso Paradiso 

(accesso da Via Scienze 41/B)
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